Johannes de Achel maritus legitimus etc et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Mechtildi competentem in medietate mansi (dg: et terra) cum terra et medietate jugeris terre et in totis attinentiis dicte medietatis mansi predicti #(dg: een invoegteken)# legitime supportavit Theoderico de Zonne marito legitimo Weijndelmodis sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Willelmi van der Hullen ad opus (dg: eorundem) eorundem Theoderici et Weijndelmodis promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post vocem.

BP 1184 f 332v 07 vr 07-05-1406.

Nijcholaus van den Broec zvw Andreas van Eerde droeg over aan Heijlwigis dvw Lambertus Keijser van Erpe (1) een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Scrivers Hoeve, tussen Mijchael zvw Willelmus van Overacker enerzijds en Margareta wv Henricus zvw Godefridus Nuwelaet van Hermalen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes die ?Bie en met het andere eind aan Gerardus Nijsschart, met {recht van} weg, bij deze beemd behorend, (2) een hofstad en een aangelegen stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Scrivers Hoeve, tussen voornoemde Margareta enerzijds en voornoemde Gerardus Nijsschart anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Margareta en met het andere eind aan een gemene weg, welke erfgoederen voornoemde Nijcholaus in pacht verkregen had van Erenbertus zvw Henricus Erenbrechts soen, belast met de pacht in de brief vermeld.

Nijcholaus van den Broec filius quondam Andree de Eerde peciam prati sitam in parrochia de Scijnle in loco dicto Scrivers Hoeve inter hereditatem Mijchaelis filii quondam Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Henrici filii quondam Godefridi Nuwelaet de Hermalen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis die ?Bie et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi (dg: N) Nijsschart simul cum via ad predictam peciam prati spectante

atque domistadium et peciam terre sibi adiacentem sitas in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicte Margarete ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi Nijsschart ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicte Margarete et cum reliquo fine ad communem plateam quas (dg: pra) peciam prati domistadium et peciam terre predictas dictus Nijcholaus erga Erenbertum filium quondam Henrici Erenbrechts soen ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Heijlwigi filie quondam Lamberti Keijser de Erpe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Gheel et Jacobus datum sexta post jubilate.

BP 1184 f 332v 08 vr 07-05-1406.

Rijcoldus van den Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Rijcoldus van den Broec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 332v 09 vr 07-05-1406.

Nijcholaus van Goderheijle (*) Katherina.

Jacobus.

Lambertus.

Yde (*) Johannes van den Panchelaer.

Katherina (*) Johannes Smedeken.

Jacobus zvw Nijcholaus van Goderheijle droeg over aan zijn broer Lambertus zvw voornoemde Nijcholaus van Goderheijle (1) alle goederen, die aan Johannes van den Panchelaer en zijn vrouw Yda dwv voornoemde Nijcholaus van Goderheijle gekomen waren na overlijden van Katherina mv voornoemde Yda, aan voornoemde Jacobus overgedragen door voornoemde Johannes van den Panchelaer, (2) de helft van alle goederen, die aan Katherina dwv voornoemde Nijcholaus gekomen waren na overlijden van haar moeder Katherina wv voornoemde Nijcholaus, welke goederen voornoemde Jacobus en Lambertus gekocht hadden van Johannes Smedeken en zijn vrouw voornoemde Katherina {f.333r} dwv Nijcholaus.

Jacobus filius quondam Nijcholai de Goderheijle omnia et singula bona que Johanni van den Panchelaer et Yde eius uxori filie dicti quondam Nijcholai de Goderheijle de morte quondam Katherine matris olim dicte Yde successione sunt advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata dicto Jacobo a Johanne van den Panchelaer predicto prout in litteris atque medietatem omnium et singulorum bonorum que Katherine filie dicti quondam Nijcholai per mortem Katherine sue matris (dg: fi) relicte eiusdem quondam Nijcholai successione sunt advolutorum' que bona jamdicta dictus Jacobus et Lambertus eius frater liberi dicti quondam Nijcholai erga Johannem Smedeken et dictam Katherinam

1184 f.333r.

sexta post jubilate: vrijdag 07-05-1406.

feria sexta post dominicam jubilate anno Domini
millesimo CCCC^{mo} sexto: vrijdag 07-05-1406.

BP 1184 f 333r 01 vr 07-05-1406.

filiam quondam Nijcholai predicti eius uxorem emendo acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit antedicto Lamberto suo fratri #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Heijme datum sexta post jubilate.

BP 1184 f 333r 02 vr 07-05-1406.

Voornoemde Jacobus droeg over aan zijn voornoemde broer Lambertus alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Katherina.

Dictus Jacobus omnia et singula bona sibi de morte quondam Katherine sue matris successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit dicto Lamberto suo fratri promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 333r 03 vr 07-05-1406.

Willelmus zvw Lucas van Erpe maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van wijlen Johannes van der Straten, zijn vrouw Elizabeth, Reijnerus van den Gasthuze en Mabelia dvw Egidius van der Bruggen.

Willelmus filius quondam Luce de Erpe omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas (dg: per) #cum quibuscumque bonis quondam# Johannis van der Straten et Elizabeth eius uxoris Reijneri van den Gasthuze (dg: per) Mabelie filie quondam Egidii van der Bruggen seu cum quibuscumque bonis alterius eorum calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 333r 04 vr 07-05-1406.

Hermannus Coenen en zijn zoon Conrardus droegen over aan Philippus zv voornoemde Hermannus (1) 2/3 deel dat aan hen behoort in (1a) een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Egidius schrijver enerzijds en erfgoed van Theodericus zvw Theodericus Otten soen en zijn vrouw Sophija dvw Johannes Tijmmerman anderzijds, (1b) een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemd huis en erf, welk huis, erf en cijns voornoemde Hermannus, zijn zoon Conrardus en Philippus gekocht hadden van erfz vw Bela wv Arnoldus Nolleken Gerongs, (2) de helft van een ledig erfgoed, dat ongeveer 15 voet zowel breed als lang is, gelegen achter voornoemd huis en erf, te weten de helft naast voornoemd huis en erf. Het ledig erfgoed zal altijd ledig blijven. Voornoemde Philippus mag op zijn helft van het ledig erfgoed gebouwen construeren, voorzover die niet het licht ontnemen aan andere gebouwen van wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken die, zowel onder- als bovengronds, staan naast voornoemd ledig erfgoed.

Hermannus Coenen (dg: et) et Conrardus eius filius duas tercias partes ad ipsos spectantes in domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Egidii scriptoris ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Theoderici Otten soen et Sophije eius uxoris filie quondam Johannis Tijmmerman ex alio atque in hereditario censu XX solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area (dg: quondam) predicta quos domum aream et censum dicti Hermannus et Conrardus eius filius et Philippus filius eiusdem Hermanni erga heredes et successores quondam Bele relicte quondam Arnoldi Nolleken Gerongs emendo acquisierant prout in litteris #hier BP 1184 f 333r 05 invoegen# hereditarie supportaverunt dicto Philippo cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod vacua hereditas (dg: s) XV pedatas vel circiter tam in latitudine quam in longitudine continens sita ibidem retro domum et area predictam perpetue permanebit ibidem vacua hoc adiuncto quod dictus (dg: Conrardus) Philippus sub (dg: terra) dicte' medietate dicte vacue hereditatis poterit construere edificia sibi congrua in quantum lumen non impeditur (dg: simul re) nec impediatur in aliis edificiis dicti quondam Arnoldi Nolleken ibidem juxta predictam vacuam hereditatem tam sub terra quam supra terram consistentibus sive sitis. Testes datum supra.